
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 826431

6 000 Kč
za měsíc

Pronájem kanceláře, 28 m2, Ostrava, Starobělská
Starobělská, 70030, Ostrava-Jih, Ostrava

Plocha kanceláří: 28 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme pronájem kanceláře v prvním patře vilky v
klidné části nedaleko stadionu Ostrava Vítkovice. Kancelář je nezařízená, se zabudovaným malým trezorem. Zázemí,
kuchyňský kout a 2 toalety, jsou sdíleny s jiným nájemníkem na patře. Naleznete zde rovněž balkón, kde si v teplých
měsících můžete při přestávce vychutnat kávu nebo cigaretu. K budově náleží rovněž vlastní oplocené parkoviště, kde
vždy s jistotou zaparkujete své vozidlo. Vytápění a ohřev vody je řešeno plynovým kotlem, s přístupem k internetu v
budově není problém. Majitel si vyhrazuje právo vybrat nájemníka podle předmětu jeho činnosti tak, aby provoz
kanceláře nerušil ostatní nájemníky domu hlukem nebo nadměrným pohybem cizích osob. V ceně není zahrnuta
dodávka energií, která je řešena zálohou ve výši 2000 Kč a následným vyúčtováním podle skutečné spotřeby. V
uvedených cenách není zahrnuto DPH. Pokud máte zájem o bližší informace nebo prohlídku, kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Fiala Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


